
Westfield
Chodov



WESTFIELD CHODOV

Westfield Chodov je s počtem 300 obchodů největší 

nákupní centrum v Česku, dle obchodní plochy je  

s 100 000 m² na druhém místě za OC Letňany. Nachází 

se v pražské čtvrti Chodov při stanici metra Chodov, 

mezi ulicemi U Kunratického lesa, Roztylská a dálnicí 

D1 na Brno. Ročně jím projde 13 milionů zákazníků, 

zaměstnává přibližně 8 000 lidí.

Obrazovky:
A1. Design Galery 1
A2. Design Galery 2
A3. Entrance E
A4. Eskalátor k Albertu

Komunikace:  ulice / pěší zóna

Okolí:  MHD (metro, tramvaj, autobus) / obchodní

domy / kulturní zařízení / restaurace / supermarket /

sportovní zařízení / hotel / obchody / PNS / banka /  

pošta / lékárna

Roztylská, Praha - Chodov

GPS: 50.030N, 14.490E

A1

A3A4

A2



A1
DESIGNER GALERY 1

Obrazovka je situována na úrovni 1. patra v módní 

destinaci Designer gallery kde jsou zastoupeny zejména 

prémiové značky jako Luisa Spagnoli, MAX&Co., COS, 

French Connection, Armani Exchange či Michael Kors, 

ale také Czech Labels & Friends – největší prostor  

s lokální módou a designem v Čechách a na Slovensku! 

Výborná viditelnost z obou podlaží.

Rozměr obrazovky: 480 x 150 cm
Rozlišení obrazovky: 1 536 x 480 px



DESIGNER GALERY 2

Obrazovka je situována na úrovni 1. patra v módní 

destinaci Designer gallery kde jsou zastoupeny zejména 

prémiové značky jako Luisa Spagnoli, MAX&Co., COS, 

French Connection, Armani Exchange či Michael Kors, 

ale také Czech Labels & Friends – největší prostor  

s lokální módou a designem v Čechách a na Slovensku! 

Výborná viditelnost z obou podlaží.

Rozměr obrazovky: 660 x 150 cm
Rozlišení obrazovky: 2 120 x 480 px

A2



ENTRANCE E

Obrazovka je situována na úrovni -1. patra poblíž vstupu 

E, který je vstupem od autobusové zastávky Chodov, je 

umístěna nad eskalátory do patra -2., přístupu k spojení 

na metro na velice frekventovaném místě s viditelností 

z přízemního patra.

Rozměr obrazovky: 600 x 390 cm
Rozlišení obrazovky: 1 920 x 1 248  px

A3



ESKALÁTOR K ALBERTU 

Nová LED obrazovka nahradí původní promítací 

plochu. Moderní formát 9:16 v kombinaci s velmi 

detailním rozlišením obrazovky umožní zobrazení 

těch nejjemnější detailů Vašich reklam. Obrazovka je v 

lokaci, kde je noční průchod Westfieldem Chodov, proto 

reklamní zásah této plochy je maximální po celý den.

Rozměr obrazovky: 192 x 352 cm
Rozlišení obrazovky: 768 x 1 408 px

A4



Centrum 
Černý 
Most



CENTRUM ČERNÝ MOST

Centrum Černý Most skrývá plochu necelých 85 000 m2 

se 176 obchodními jednotkami a 3 000 parkovacími 

místy. Možnost kvalitního občerstvení přináší zóna  

s 30 restauracemi, jež nabízejí kuchyně z celého světa.  

V sousední samostatné budově zákazníci naleznou 

oblíbený dům nábytku XXXLutz. Návštěvníci Centra 

Černý Most zde také mohou využít multikino CineStar, 

které promítá filmy v 9 kinosálech s celkovou kapacitou 

1 675 míst. Vyznavači zdravého životního stylu  

či sportovní nadšenci si jistě přijdou na své ve fitness 

centru či v saunovém světě SAUNIA.

Obrazovky:
B1. Food court
B2. Pasáž
B3. Central Plaza

Komunikace:  ulice / pěší zóna

Okolí: MHD (metro, tramvaj, autobus) / obchodní 

domy / kulturní zařízení / restaurace / supermarket / 

sportovní zařízení / hotel / obchody / PNS / banka / 

Chlumecká, Praha 14

GPS: 50.108N, 14.585E

B2

B3

B1



FOOD COURT

Unikátní brazovka je situována v délce přes 50 m  

nad food courtem obchodního centra, s ideální 

viditelností z obou podlaží, na straně vstupu do 

multikina Cine Star.

Rozměr obrazovky: 50 x 0,72 m
Rozlišení obrazovky: 12 540 x 180 px

B1



PASÁŽ

Obrazovka je umístěná v pasáži obchodního centra, 

mezi hlavním vchodem a food courtem, multikinem  

a potravinovým supermarketem, na frekventovaném 

místě s výbornou viditelností.

Rozměr obrazovky: 960 x 300 cm
Rozlišení obrazovky: 3 072 x 960 px

B2



CENTRAL PLAZA 

Digitální obrazovka je situována na centrální eventové 

ploše Central plaza, nad kavárnou Starbucks. Obří 

reklamní plocha je díky svým rozměrům výborně 

viditelná z celé pasáže.

Rozměr obrazovky: 1 152 x 336 cm
Rozlišení obrazovky: 3 744 x 1 092 px

B3



Metropole
Zličín



METROPOLE ZLIČÍN

Metropole Zličín se nachází na západním okraji Prahy  

a patří mezi největší a nejoblíbenější nákupní a zábavní

centrum. Ročně ho navštíví přes 7 milionů lidí. Centrum

má skvělou dopravní obslužnost (10 minut od letiště,  

20 minut od centra města), obsahuje množství obchodů 

s módním oblečením a doplňky významných značek. 

Kromě nakupujících si na své přijdou jak milovníci 

aktivního pohybu, tak i ti, kteří rádi posedí v dobré 

společnosti u ještě lepšího jídla a pití. Pro fanoušky filmů 

je připraveno kino disponující deseti sály a wellness pro 

návštěvníky centra, kteří přišli relaxovat.

Komunikace:  ulice / pěší zóna

Okolí: MHD (metro, tramvaj, autobus) / obchodní 

domy / kulturní zařízení / restaurace / supermarket / 

sportovní zařízení / hotel / obchody / PNS / banka / 

pošta / lékárna

Obrazovka:
C1. Central Plaza
C2. Albert

Řevnická, Praha - Zličín

GPS: 50.054N, 14.287E

C1C2



CENTRAL PLAZA
Rozměr obrazovky: 270 x 780 cm 
Rozlišení obrazovky: 864 x 2 496 px
Obrazovka je situována na výtahové šachtě ve food 

courtu obchodního centra, ve kterém jsou situovány 

4 restaurace, rychlé občerstvení a 2 kavárny. Umístění 

zaručuje výbornou viditelnost z obou podlaží.

C1



ALBERT 

Digitální obrazovka je situována v pasáži pod stropem, 

nad vstupem do Hypermarketu Albert. Obří reklamní 

plocha je díky svým rozměrům výborně viditelná z celé 

pasáže.

Rozměr obrazovky: 320 x 576 cm
Rozlišení obrazovky: 1 280 x 2 304 px

C2



OD Kotva



OD KOTVA

OD Kotva je umístěn v obchodním a historickém 

centru Prahy na náměstí Republiky. V dosahu je 

linka metra B, tramvajové linky a desítky obchodů, 

restaurací a služeb. Historie OD Kotva sahá do roku 

1975, kdy byl obchodní dům otevřen.

Komunikace:  ulice / pěší zóna

Okolí: MHD (metro, tramvaj, autobus) / obchodní 

domy / kulturní zařízení / restaurace / supermarket / 

sportovní zařízení / hotel / obchody / PNS / banka / 

pošta / lékárna

Obrazovka:
D1. Entrance

náměstí Republiky 656/8, Praha 1

GPS: 50.0892N, 14.4277E

D1



Entrance

LED obrazovka umístěná na nejexkluzivnějším místě 

v Praze nad vstupem do Obchodního domu Kotva. 

Viditelnost je zajištěna z náměstí Republiky, přilehlých 

komunikací i od výstupu z metra. Umístění garantuje 

dokonalou viditelnost pro pěší, cestující PID i pro 

kolemjedoucí řidiče. 

Rozměr obrazovky: 750 x 300 cm
Rozlišení obrazovky: 1 560 x 624 px

D1


